
ZARZĄDZENIE NR 182/2015 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej Gminy Miasta Tarnowa 

  Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy 
Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/533/2013 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej 
Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4276 oraz z 2014 r. poz. 6643), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Panu Antoniemu Sydorowi Odznakę Honorową Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


